
9:00  選手受付開始

9:30  PDライジング･Lt  JDSF･Lt 受付締切 12:00  PDライジング･St  JDSF･St 受付締切

10:30 14:30  PDオープン･St 受付締切

競技No 時刻 略称 競技名 ラウンド 種目 組数 H数 UP数 時間

9:00 55
9:55 05

1 10:00 JDL JDSF Ｄ級戦 ラテン 準決勝 CR 5組 1H 5UP 04
2 10:04 JCL JDSF Ｃ級戦 ラテン 準決勝 SCR 4組 1H 4UP 06
3 10:10 JBL JDSF Ｂ級戦 ラテン 準決勝 SCRP 9組 1H 6UP 08
4 10:18 JAL JDSF Ａ級戦 ラテン 準決勝 SCRPJ 8組 1H 6UP 10
5 10:28 XPRL PDライジング ラテン 準決勝 RP 2組 1H 2UP 04

10:32 05
6 10:37 JDL JDSF Ｄ級戦 ラテン 決勝 CR 5組 1H 順位 04

10:41 02
7 10:43 JCL JDSF Ｃ級戦 ラテン 決勝 SCR 4組 1H 順位 06

10:49 02
8 10:51 JBL JDSF Ｂ級戦 ラテン 決勝 SCRP 6組 1H 順位 08

10:59 02
9 11:01 JAL JDSF Ａ級戦 ラテン 決勝 SCRPJ 6組 1H 順位 10

11:11 02
10 11:13 XPRL PDライジン ラテン 決勝 RP 2組 1H 順位 04

11:17 02
11:19 11

11 11:30 RAS シニアⅣA級戦スタンダード 準決勝 WF 11組 1H 6UP 04
12 11:34 GAS シニアⅢＡ級戦スタンダード 準決勝 WT 4組 1H 4UP 04
13 11:38 S シニアⅡＡ級戦スタンダード 準決勝 WTF 9組 1H 6UP 06

11:44 05
14 11:49 RAS シニアⅣＡ級戦スタンダード 決勝 WF 6組 1H 順位 04

11:53 02
15 11:55 GAS シニアⅢＡ級戦スタンダード 決勝 WT 4組 1H 順位 04

11:59 02
16 12:01 S シニアⅡＡ級戦スタンダード 決勝 WTF 6組 1H 順位 06

12:07 02
12:09 06
12:15 30
12:45 10
12:55 05

17 13:00 JCS JDSF Ｃ級戦スタンダード 1次予選 WT 31組 3H 18UP 12
18 13:12 JBS JDSF Ｂ級戦スタンダード 1次予選 WTF 44組 4H 24UP 24
19 13:36 JAS JDSF Ａ級戦スタンダード 1次予選 WTFQ 40組 4H 24UP 32
20 14:08 XPRS PDライジング スタンダード 準決勝 FQ 4組 1H 4UP 04

14:12 05
21 14:17 JCS JDSF Ｃ級戦スタンダード 最終予選 WTF 18組 2H 12UP 12
22 14:29 JBS JDSF Ｂ級戦スタンダード 最終予選 WTFQ 24組 2H 12UP 16
23 14:45 JAS JDSF Ａ級戦スタンダード 最終予選 ＷTVFQ 24組 2H 12UP 20
24 15:05 XPRS PDライジング スタンダード 決勝 FQ 4組 1H 順位 04

15:09 02
15:11 04

25 15:15 JDS JDSF Ｄ級戦スタンダード 準決勝 WT 6組 1H 6UP 04
26 15:19 JCS JDSF Ｃ級戦スタンダード 準決勝 WTF 12組 1H 6UP 06
27 15:25 JBS JDSF Ｂ級戦スタンダード 準決勝 WTFQ 12組 2H 6UP 16
28 15:41 JAS JDSF Ａ級戦スタンダード 準決勝 WTVFQ 12組 2H 6UP 20
29 16:01 PDS PDオープン戦 スタンダード 準決勝 WTVFQ 6組 1H 6UP 10

16:11 05
16:16 02

30 16:18 JDS JDSF Ｄ級戦スタンダード 決勝 WT 6組 1H 順位 04
16:22 02

31 16:24 JCS JDSF Ｃ級戦スタンダード 決勝 WTF 6組 1H 順位 06
16:30 02

32 16:32 JBS JDSF Ｂ級戦スタンダード 決勝 WTFQ 6組 1H 順位 08
16:40 02

33 16:42 JAS JDSF Ａ級戦スタンダード 決勝 WTVFQ 6組 1H 順位 10
16:52 02

34 16:54 PDS PDオープン戦 スタンダード 決勝 WTVFQ 6組 1H 順位 10
17:04 02
17:06 10
17:16

第６回PD西部ブロックダンススポーツ競技会奈良県大会　タイムテーブル

審判員紹介

Ｄ級戦 スタンダード優勝者オナーダンス

Ｃ級戦 スタンダード優勝者オナーダンス

Ｂ級戦 スタンダード優勝者オナーダンス

Ａ級戦 スタンダード優勝者オナーダンス

PDオープン戦 スタンダード優勝者オナーダンス

入場式　来賓紹介・主催者挨拶
休憩・フロア清掃

休憩・フロア清掃

PDライジング　スタンダード優勝者オナーダンス
第３回表彰式

第４回表彰式
閉会

休憩・フロア清掃

休憩・フロア清掃

　シニア　ⅣA級戦　優勝者オナーダンス

　シニア　ⅢA級戦　優勝者オナーダンス

　シニア　ⅡA級戦　優勝者オナーダンス
第２回表彰式

昼休憩

第１回表彰式

 シニア･St 受付締切

開場
開会宣言・審判員紹介

休憩・フロア清掃

D級戦 ラテン 優勝者オナーダンス

C級戦 ラテン 優勝者オナーダンス

B級戦 ラテン 優勝者オナーダンス

Ａ級戦 ラテン 優勝者オナーダンス

 PDライジング ラテン 優勝者オナーダンス


